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Convertisseur GIGA à SC - Multi Mode
GVT2001

AVANTAGES
• Conversion 10/100/1000Base-T vers fibre multimode 1000Base-
SX (SC) — portée jusqu'à 550 m.
• Prise en charge de trames jumbo 9K et paquets jusqu'à 1,6 Ko
pour débits et transmissions longues.
• LFP intégré et contrôle de flux IEEE 802.3x pour réduire pertes et
maintenir continuité de lien.

DESCRIPTION
Transfère les données des interfaces cuivre 10/100/1000Base-T vers la fibre multimode
1000Base-SX jusqu'à 550m. Prend en charge les trames jumbo 9K et intègre la technologie
LFP pour une transmission fiable. Le contrôle de flux IEEE 802.3x évite les pertes de paquets.
Inclut des switchs Dip pour une configuration personnalisée, assure une faible latence et
supporte des paquets jusqu'à 1,6 Ko. Fonctionne de -10°C à 55°C.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Couleur Noir

Hauteur produit (mm) 25

Largeur produit (mm) 94

Profondeur (mm) 70
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Conditionnement Produit Unité

Poids (Kg) 0.42
.


